ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO AUTORIZATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2021 -

DISP/PMP

RATIFICAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
024/2021 – DISP/PMP

O Município de Portalegre/RN, através de seu Prefeito
Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, em especial a Lei 8.666/93, considerando tudo o que consta
do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº
024/2021 - DISP/PMP, vem emitir o presente Termo
Autorizativo de Dispensa de licitação, amparada no Art. 24,
inc. II da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a
Contratação de serviços para disponibilização de sistema
digital como meio de realização de licitação, especificamente
na modalidade Pregão, em todas as suas formas, em favor de:
ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA -
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
09.397.355/0001-30, com endereço à Tr. Sia Trecho 17 Rua 20
Lote 90 Sala, 201 - 2 Pavimento Zona Industrial, CEP: 71.200-
256 - Brasília/DF.

Nos exatos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/1993, ratifico a
dispensa de licitação para a contratação do objeto do Termo de
Dispensa nº 024/2021.

Portalegre/RN, 15 de março de 2021.

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS RÊGO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:46131FAB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/03/2021. Edição 2483
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/